
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  
 
О кандидатурах на награждение 
Почётной грамотой Новгородской 
областной Думы 

 

 

 принято Думой муниципального района  июня 2018 года 

 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 

25.01.2017 №160- ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской 

областной Думы»  

 Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской 

областной Думы: 

Ваничкина Валерия Сергеевича, главного механика отдела главного 

механика ООО «Парфинский фанерный комбинат» за заслуги и достижения в 

трудовой деятельности; 

Ворыгиной Анны Васильевны, заместителя директора ГОКУ 

«Парфинское лесничество» за заслуги и достижения в трудовой 

деятельности; 

Иванову Галину Михайловну, главного служащего отдела 

бухгалтерского учета  Администрации муниципального района за заслуги и 

достижения в трудовой деятельности; 

Мартыненко Елены Викторовны, Главного специалиста отдела 

бухгалтерского учёта, отчётности и контрольно-ревизионной работы 

комитета финансов Администрации муниципального района, за многолетний 

добросовестный труд в органах местного самоуправления; 

Морудовой Елены Николаевны, председателя участковой 

избирательной комиссии Парфинского муниципального района за заслуги и 

достижения в трудовой и общественной деятельности; 

Слабкиной Татьяны Владимировны, медицинской сестры палатной 

стационарного отделения социального обслуживания граждан, областного 

автономного учреждения социального обслуживания « Парфинский 

комплексный центр социального обслуживания населения» за высокие 

достижения и заслуги в трудовой деятельности; 



Сапожникова Владимира Леонидовича, водителя погрузчика отдела 

отгрузок ООО «Парфинский фанерный комбинат», за заслуги и достижения в 

трудовой деятельности; 

Тихоновой Светланы Анатольевны, заведующей терапевтическим 

отделением врача-терапевта Парфинского филиала государственного 

областного бюджетного учреждения здравоохранения Старорусская 

центральная районная больница, за многолетний добросовестный труд в 

органах местного самоуправления; 

Ярусова Леонида Михайловича, депутата Совета Депутатов 

Полавского сельского поселения за заслуги и достижения в общественной 

деятельности. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Проект подготовила  завизировала: 
Начальник управления  
обеспечения деятельности  
Администрации муниципального района                                      О.Е. Смирнова 
 

Согласовала: 
Заведующий юридическим отделом 
Администрации муниципального района                                       И.В.Кучерова 


	РЕШЕНИЕ(ПРОЕКТ)

